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Wykonawcy bioracy udziat w postgpowaniu

Dotyczy postepowania

» Dostawa materialéw opatrunkowych”
Symbol sprawy: ZP/115/Z.C0/2020

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnien jak
ponizej:

Zestaw pytan nr 1

Pytanie nr 1
— dotyczy Pakietu nr 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nizej opisanych opatrunkéw, dostarczanych do
Panstwa Placowki?

Chlonny, wyjalowiony, pooperacyjny opatrunek ,.wyspowy” o niskim stopniu przylepnosci do
powierzchni rany, wykonany z migkkiej widkniny perforowanej, wkiad chtonny charakteryzujacy si¢
wysoka chlonnoscig i posiadajacy zewnetrzng warstwe chronigca przed przywieraniem do rany
wykonang z siateczki poliestrowej. Opatrunek bardzo dobrze przepuszczalny dla wilgoci i pary,
pokryty klejem hypoalergicznym poliakrylowym, zabezpieczony papierem ochronnym, rozmiary:
-poz. 1 — 10x20cm

- poz. 2 — 10x25cm

-poz. 3 —10x10cm

- poz. 4 —10x15cm

- poz. 5 — 5x7cm

- poz. 6 — 5x7cm lub 10x10cm

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje iz wyraza zgod¢ na powyzsze w poz. od 1 do 5 natomiast w pozycji nr 6
wymiary 5x7 cm.

Zestaw pytan nr 2
Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu 5, pozycja 1
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ przyzna¢ maksymalng ilos¢ punktéw za jakos¢ za kompresy o wadze
0,75g i wigcej?
Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2
dotyczy Pakietu 5, parametry techniczne podlegajace ocenie Lp. 12i 13

Czy nie zaszta omylka pisarska w opisanych parametrach do oceny jakosci?
lp. 12 - w pozycji 13 w formularzu cenowym jest Tampon z gazy 17N do tamponady a w
parametrach ocenianych waga kompreséw 7,5 x 7,5 cm,
Lp. 13 - w pozycji nr 14 w formularzu cenowym jest Zglebnik do tamowania krwotokéw z jamy
nosowej prawy/lewy a w parametrach ocenianych ilo$¢ nitek i system pakowania?
Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz zmodyfikowany zalacznik nr 2 do SIWZ — Formularz asortymentowo
cenowy znajduje si¢ na stronie Zamawiajacego
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Pytanie nr 3

dotyczy Pakietu 6, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci opaskg elastyczng o masie >37g?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze

Pytanie 4
dotyczy Pakietu 6, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci opaske bawelniang tkang w rozmiarze 4m x 12cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 5

dotyczy Pakietu 6, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci opaske dziang o masie >14g z przedzy wiskozowej 100%?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 6

dotyczy Pakietu 6, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci wate celulozowa pakowana w papier?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 7
dotyczy Pakietu 6, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci watg celulozowa po chionnosci wody ok. 12,8g?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 8
dotyczy Pakietu 6, pozycja 7
Czy Zamawiajacy ma na mysli spodenki wiékninowe krotkie do kolonoskopii?

Odpowiedz
Nie.

Pytanie nr 9

dotyczy Pakietu 6, pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci chuste trojkatng bialg widkninowa w rozmiarze 96x96x136¢m?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10
dotyczy Pakietu 6, pozycja 8
Czy Zamawiajacy dopusci chustg tréjkatna biala bawelniang w rozmiarze 96x96x130cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 11

dotyczy Pakietu 7, pozycja 1, 5-6, 8-9

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec o paroprzepuszczalnosci >500 gm/sqm/24h?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze



Pytanie nr 12

dotyczy Pakietu 12, pozycja 1-4

Czy Zamawiajacy dopusci folie pakowane a’Iszt?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 13

dotyczy Pakietu 12, pozycja 1, 2, 4

Czy Zamawiajacy dopuéci folie pakowane pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a’20 sztuk,
z przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 14

dotyczy Pakietu 12, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci folie pakowane pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a’40 sztuk,
z przeliczeniem zamawiane;j ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie nr 15 dotyczy

Pakietu 12, pozycja 1-4

Z uwagi na podanie w kolumnie nazwa artykulu ilosci w opakowaniu a’l0szt prosimy
o potwierdzenie, ze podana j.m. sztuka jest prawidlowa i Zamawiajacy oczekuje odpowiednio:

Poz. 1 — 10sztuk, poz. 2 — Ssztuk, poz. 3 — 20szt, poz. 4 — Ssztuk.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje iz Modyfikuje zapisy w zakresie ,jilosci zamawiana™ tj. kolumna 7 w
formularzu asortymentowo — cenowym opakowan we wszystkich pozycjach w pakiecie nr 12.

pozycji nr 1 — 20 opakowan (10 szt. w opakowaniu)

pozycja nr 2 — 20 opakowan (10 szt. w opakowaniu)

pozycja nr 3 — 20 opakowan (10 szt. w opakowaniu)

pozycja nr 4 — 20 opakowan (10 szt. w opakowaniu)

Zestaw pytan nr 3
Pytanie 1 dotyczy pakietu 2 Poz. nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opatrunku samoprzylepnego z pianki
poliuretanowej w rozmiarze 15x15cm lub 30x10cm? Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze w rozmiarze 15x15 cm.

Pytanie 2 dotyczy Projektu Umowy

§ 8, ust. 1 - wnosimy o zmiane zapiséw umowy dotyczacych zastrzegania kar umownych i obnizenie
ich wysokosci w nastgpujacym zakresie:

- ust.1 pkt b) - do kwoty 10% wartosci niezrealizowanej czg$ci wynagrodzenia umownego brutto.

- ust.2 - do kwoty 10% wartosci niezrealizowanej czesci wynagrodzenia umownego brutto.
Uzasadnione jest aby kara umowna byla naliczana od wartosci niezrealizowanej czgsci umowy, nie
za$ od wartosci calej umowy. W przeciwnym razie, taka kara bylaby razaco wygérowana w
rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszalaby zasadg proporcjonalnosci wyrazong w art. 7
ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych.

Majac powyzsze na uwadze, zwraca si¢ z prosba o obnizenie wysokosci kar umownych oraz
modyfikacje zasad ich naliczania, jak na wstgpie.

Odpowiedz




Kara umowna w wysokosci 10% wartosci umowy, w swietle orzecznictwa sadow powszechnych, nie
jest karg razaco wygorowana.
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zestaw pytan nr 4
Pytanie nr 1
Ze wzgledu na bardzo krétki czas przygotowania oferty (biorac pod uwage dni wolne 1.01 oraz 6.01
oraj termin kiedy pojawilo si¢ ogloszenie tj.30.12), wymagane probki, ktére nalezy dotaczy¢ do oferty,
oraz fakt, ze ofert¢ nalezy zlozy¢ w formie papierowej (co znacznie skraca czas przygotowania oferty)
bardzo proszg o przesunigcie terminu skladania ofert na dzien np. 18.01.
Odpowiedz
Zamawiajacy na biezaco informuje o zmienianym terminie skfadania ofert na stronie Zamawiajacego.

Pytanie nr 2
dotyczy pakietu nr 5, poz. 13:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tamponéw do tamponady w rozmiarze 3,5 x 2,5cm?

Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3
dotyczy pakietu nr 5, poz. 13 i 14 - Parametry techniczne podlegajace ocenie:

Czy nie doszlo do omy#ki pisarskiej w ocenianych parametrach technicznych, bowiem dla pozycji 13 i
14 nalezy opisa¢ parametry jakich nie posiadaja oferowane wyroby — tj. tampon do tamponady oraz
zglebnik do tamowania krwotokow?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz zmodyfikowany zalacznik nr 2 do SIWZ — Formularz asortymentowo
cenowy znajduj¢ si¢ na stronie Zamawiajgcego.

Pytanie nr 4

dotyczy pakietu nr 6, poz. 5:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie waty w 100% bawelnianej?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze lecz nie wymaga

Pytanie nr 5
dotyczy pakietu nr 6, poz. 5:

Czy Zamawiajacy dopusci wate bawelniana, ktora jest wyrobem medycznym, posiadajaca 8% stawke
podatku VAT? Parametry minimalne medycznej waty bawelnianej sa identyczne lub wyzsze, jak w
przypadku waty bawelniano - wiskozowej. Pytanie wynika z faktu, iz Zamawiajacy prowadzi
dziatalnos¢ lecznicza w mysl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Dzialalnosci Leczniczej, ktora do realizacji
procedur medycznych naklada obowiazek stosowania wyrobéw medycznych, a co za tym idzie
Zamawiajacy powinien oczekiwaé¢ zaoferowania wyrobu medycznego, odpowiadajacego
wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy UE 93/42 EWG w
sprawie wyrobow medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze lecz nie wymaga

Pytanie nr 6
dotyczy pakiet nr 6, poz. 8:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie chusty bawelnianej w rozmiarze 95¢cm x 95¢m x 134cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze
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Pytanie nr 7

dotyczy pakietu 10 poz.1-6:

Czy Zamawiajacy dopusci przylepce widkninowe pokryte klejem hypoalericznym typu hot- melt (klej
syntetyczny) gdzie podioze plastra stanowi biala, porowata i elastyczna widknina?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 8

dotyczy pakietu 11:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej o rozmiarach sze. 5,0 -
6,5cm w rolce 10m? Pozostale zgodne z SIWZ.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze

Pytanie nr 9

dotyczy projektu umowy.

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatku, za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 10

dotyczy projektu umowy.

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisaé mozliwo$é zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3% zmiany
$redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w
przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikoéw cen i ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez
Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedz
Brak zgody.

Pytanie nr 11

dotyczy projektu umowy.

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze czynno$¢ wniesienia i roztadunku nie obejmuje sprawdzania w
obecnosci kuriera zgodnosci dostarczonej przesylki z zamdOwieniem? Zamawiajagcy w umowie
przewidzial mozliwos¢ reklamacji, w zwiazku z czym kontrola ilosciowa i jakosciowa towaru w
obecnosci kuriera wydaje si¢ by¢ bezzasadna.

Odpowiedz
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 12

dotyczy projektu umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby kary umowne w §8 pkt. la) naliczane byly od niezrealizowanej

czesci zamowienia?

Odpowiedz

Zamawiajacy precyzuje brzmienie wzoru umowy w §8 pkt. 1a)

W)

a) w wysokosci 1 % wartosci niedostarczonej czgsci zamdéwienia brutto, okreslonego w § 5 ust. 3

umowy - za kazdy dzien opOznienia wzglgdem terminéw wskazanych w harmonogramie
dostaw lub terminu giéwnego, o ktérych mowa w § 3 ust. 6 oraz § 3 ust. 13 umowy (....)".

Pytanie nr 13

dotyczy projektu umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby kara umowna opisana w § 8 pkt 1b) naliczana byla od
niezrealizowanej czesci umowy?



Odpowiedz
Brak zgody.

Pytanie nr 14

dotyczy projektu umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na modyfikacje tresci umowy w § 8 pkt 2 a i b) na:

,a) trzykrotne opoznienie Wykonawcy wzgledem terminu gléwnego wykonania dostawy bgd?
Jakiegokolwiek terminu wskazanego w harmonogramie dostawy, o ktérych mowa w § 3 ust. 6 umowy,
przekroczy 7 dni kalendarzowych,

b) Wykonawca na wezwanie Zamawiajgcego nie wymieni wadliwego Towaru w terminie 5 dni od
uznania reklamacji’’?

Odpowiedz
Brak zgody.

Zestaw pytan nr 5

Pytanie nr 1
dotyczy Pakietu nr 3 poz. 6

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy ma na mysli opatrunek UrgoClean Rope w rozmiarze 40x5?
Jesli tak, to w zwiazku z czasowym brakiem dostaw tego opatrunku prosimy o dopuszczenie w to
miejsce opatrunku UrgoClean 15x20 lub UrgoClean 15x15 docigtego w paski odpowiednio do
powierzchni rany.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje iz dopuszcza powyzsze.

Zestaw pytan nr 6

Pytanie nr 1
dotyczy Pakietu S poz.14

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wylaczenie danej pozycji do osobnego pakietu? Umozliwi to zlozenie
oferty wigkszej liczbie konkurentéw.

Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2
dotyczy Pakietu 9 Poz. 1:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 5,8x8cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje iz nie dopuszcza powyzszego.

Zestaw pytan nr 7

Pytanie nr 1
do asortymentu:

Czy Zamawiajacy aby mie¢ pewnos¢, ze wszystkie zaoferowane wyroby sa zgodne z ustawg o wyr.
med. wprowadzi nastgpujacy zapis do SIWZ:

Swiadomi odpowiedzialnosci karnej, o ktérej mowa w art. 92 ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o
wyrobach medycznych (Dz. U. 2010 nr 107 poz. 679 z p6zn. zm.), oswiadczamy, Ze informacje o
wyrobach medycznych, zawarte w zlozonych w niniejszym postgpowaniu dokumentach, w
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szczegdlnosci katalogach, folderach, kartach danych technicznych, fotografiach, odpowiadaja stanowi
faktycznemu i nie wprowadzaja w blad o ktérym mowa art. 8 ust. 1 ustawy o wyrobach medycznych.

Odpowiedz.
Zgodnie z SIWZ.

Zestaw pytan nr 8

Pytanie nr 1
dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w trosce o jakos¢ dostarczanego asortymentu wymaga, aby
zamawiany towar dostarczany byl pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu ..izoterma”, ktore
umozliwiaja dostosowanie temperatury i wilgotnosci przewozonego asortymentu, do wymogow
ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu moze negatywnie wplyna¢ na szczelnos¢ opakowania
jednostkowego a tym samym utrate sterylnosci. Ze wzgledu na obecne zagrozenie epidemiologiczne
COVID-19, jest to sytuacja szczegélnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), moze
natomiast doprowadzi¢ do uszkodzenia sprzetu wykonanego z medycznego PVC, mikropgknigcia,
rozszczelnienie zastawek itp. Wytwércy sprzetu medycznego coraz czgsciej jako powod nie uznania
reklamacji, podaja przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedz.
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

dotyczy SIWZ

Czy zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagan Dobre;j
Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 ,,produkty lecznicze oraz wyroby
medyczne chroni si¢ od szkodliwego wplywu $wiatla, temperatury, wilgoci i innych czynnikéw
zewnetrznych”, w trosce o jako$¢ dostarczanego asortymentu Zamawiajacy wprowadzi do umowy
nastepujacy zapis?

.Wykonawca zobowigzuje si¢ dostarcza¢ zamawiany towar, do siedziby Zamawiajacego
odpowiednimi $rodkami transportu, czyli pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu ..izoterma™
posiadajacymi mozliwos¢ ogrzewania lub chlodzenia przewozonego asortymentu™.

Odpowiedz.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3
dotyczy SIWZ

Czy w $wietle obecnych wydarzen Zamawiajacy oczekuje, aby dostarczany towar byl przewozony
wylacznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwigzanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym
skazeniem produktoéw oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedz.
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostawca zamdéwionego towaru (jego pracownik) pomagal przy
roztadunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiajacego oraz byt obecny podczas sprawdzenia
zgodnosci towaru z zamdowienie?

Odpowiedz.

Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 5§

dotyczy SIWZ

.Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy o wyrobach medycznych, wyroby sg transportowane, skltadowane
oraz przechowywane w warunkach zapewniajacych ich nienaruszalnos$¢, zachowanie wlasciwosci oraz
bezpieczenstwo pacjentow, uzytkownikdw i oséb trzecich.

W zwigzku z powyzszym jakich $rodkéw transportu wymaga Zamawiajacy dla poszczegdlnych
rodzajow wyrobow medycznych stanowiacych przedmiot zamoéwienia, zwlaszcza w zakresie
zachowania zakresu dopuszczalnych temperatur przechowywania i transportu tych wyrobéw? Czy i
jakich dokumentéw lub oswiadczen wymaga Zamawiajacy dla potwierdzenia spelnienia tych
wymagan?”

Odpowiedz.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Pakiet nr 8 pozycja 6,7, 8

Czy Zamawiajagcy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet nr 8, pozycje: 6, 7, 8): przedlozenia
kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, ktére beda jawne dla
Zamawiajacego oraz innych ewentualnych wykonawcéw i stang si¢ potwierdzeniem wymogéw
zawartych w SIWZ? Nalezy nadmieni¢, ze karta produktowa / techniczna stwierdza obecnosé
wszystkich elementéw skladowych produktu, jak réwniez posiada zapis mowigcy o poziomie
chlonnosci produktu, zbadany wedtug standardow normy ISO 11948.

Odpowiedz.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Pakiet nr 8 pozycja 6,7, 8

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamoéwienia (pakiet nr 8, pozycje: 6, 7, 8): pieluchomajtek
dla dorostych posiadajacych co najmniej jeden s$ciagacz taliowy i ustanowi to jako wymog
minimalny? Nalezy podkresli¢, ze rozwigzanie technologiczne w postaci ,.co najmniej jednego
Sciggacza taliowego™ cechuje produkty o najwyzszym poziomie jakosci. Zakup tego typu produktow z
pewnoscia spelni oczekiwania i potrzeby personelu medycznego, a takze pacjentow, a dlugofalowo
przyczyni si¢ do oszczgdnosci w wydatkach na produkty chlonne.

Odpowiedz.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Pakiet nr 8 pozycja 6, 7, 8

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamdéwienia (pakiet nr 8, pozycje: 6, 7, 8): pieluchomajtki
dla dorostych:

. posiadajace pojedynczy wskaznik chlonnosci (zolty pasek zmieniajacy barwe pod wplywem
moczu), umiejscowiony na Srodku zewnetrznej czesci wkladu chlonnego, ktéry tak samo dobrze
informuje o zapehieniu pieluchomajtki jak podwdjny;

. z falbankami wewnetrznymi skierowanymi do wewnatrz, ktére unosza si¢ tworzac rynng
kierujacag mocz do centralnej czgsci wkiadu chionnego, gdzie ulega szybszej absorpcji (taki system
mocowania falbanek jest stosowany przez wigkszos¢ producentéw, gdyz zapewnia lepsza ochrone
przed wyciekaniem w poréwnaniu z falbankami skierowanymi na zewnatrz produktu);

. o chlonno$ciach: pozycja 6 — co najmniej 3070g; pozycja 7 — co najmniej 2850g; pozycja 8 —
co najmniej 1950g — nalezy zauwazy¢, ze znikome roznice pomigdzy oczekiwang przez
zamawiajgcego chlonnoscia wyrobow, a chlonnoscia oferowanych produktéow w zaden sposéb nie
wplyng na komfort oraz funkcjonalno$¢ uzytkowania wyrobow oraz nie zwigksza ilosci uzywanych
produktow;

. o rekomendowanym obwodzie w pasie dla pozycji 8: 56-85cm;

. spelniajace pozostale wymagania SIWZ?

Nalezy nadmieni¢, ze zbiéor wymagan zawartych w SIWZ dopuszcza produkty tylko jednego
producenta na rynku polskim. Takie dzialanie jest niezgodne z PZP, gdyz uniemozliwia uczciwg
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konkurencje. Z naszych obserwacji wynika, ze takie dziatanie, powoduje, iz finalna oferta jest wyzsza
o okolo 30% od oferty na te same produkty, niz w sytuacji, gdy sa dopuszczeni inni wykonawcy.

Odpowiedz.
Zamawiajacy informuje iz dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 9

Pakiet nr 8 pozycja 1,2,3,4,5

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamoéwienia (pakiet nr 8, pozycje: 1, 2, 3, 4, 5):
przedstawienia dokumentéw potwierdzajacych jakos¢ produktow dla dzieci, typu: PZH, IMiD lub
innego réwnoznacznego, w tym wystawionego przez producenta?

Odpowiedz.
Zamawiajacy informuje iz dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 10

Pakiet nr 8 pozycja 1

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamOwienia (pakiet nr 8, pozycja: 1): ztozenia oferty na
pieluchy jednorazowe dla noworodkéw w rozmiarze 2-5kg, ze specjalnym miejscem na pgpowing?

Odpowiedz.
Zamawiajacy informuje iz dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 11

Pakiet nr 8 pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (pakiet nr 8, pozycja: 2): pieluchy jednorazowe
dla dzieci w rozmiarze 12-22kg?

Odpowiedz.
Zamawiajgcy informuje iz dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 12

Pakiet nr 8 pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamdwienia (pakiet nr 8, pozycja: 3): pieluchy jednorazowe
dla dzieci w rozmiarze 7-14kg?

Odpowiedz.
Zamawiajacy informuje iz dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 13

Pakiet nr 8 pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (pakiet nr 8, pozycja: 3): pieluchy jednorazowe
dla dzieci w rozmiarze 10-16kg?

Odpowiedz.
Zamawiajacy informuje iz dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 14

Pakiet nr 8 pozycja 6, 7, 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 8, pozycji: 6,7,8 i utworzenie z nich
oddzielnego pakietu? Utworzenie z tych pozycji oddzielnego pakietu umozliwi wzigcie udziatu w
postepowaniu wigkszej ilosci wykonawcéw oraz przelozy sig¢ na uzyskanie konkurencyjnej oferty
cenowe;.

Odpowiedz.
Zgodnie z SIWZ.

Zestaw pytan nr 9
Pytanie nr 1

dotyczy nr pakietu 5 POZ. 1-8,17
Czy zamawiajacy wydzieli poz.1-8 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym firmom ,
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specjalizujgcy si¢ w danym asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi
Zamawiajacemu na osiagnigcie oszczednosci i wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz.
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

dotyczy pakietu 5 POZ. 1-3,5,6

Czy zamawiajacy dopusci wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, ktére sa
przedmiotem oferty s3 produktami niesterylnymi, w zwiazku z tym nie uzywa si¢ ich w zabiegach
medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby byly sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedz.
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3
dotyczy pakietu 5 POZ. 5,6

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy 30g?

Odpowiedz.
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4
dotyczy pakietu 5 POZ. 4

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o wadze 0,46 g?

Odpowiedz.
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr §
dotyczy pakietu 5
Czy Zamawiajacy jak podwijane brzegi rozumie co najmniej dwa brzegi podwinigte do wewnatrz?

Odpowiedz.
Zamawiajacy informuje iz dopuszcza powyzsze.

Zestaw pytan nr 10

Pytanie nr 1
Pakiet 6, poz. 6: czy Zamawiajacy dopusci patyczki, ktore nie s3 wyrobem medycznym? Patyczki

higieniczne nie sa narzgdziem, przyrzadem, urzadzeniem, oprogramowaniem, materialem lub innym
artykutem stosowanym samodzielnie lub w polaczeniu, w tym z oprogramowaniem przeznaczonym
przez jego wytworce do uzywania specjalnie w celach diagnostycznych lub terapeutycznych
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje iz dopuszcza powyzsze.
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